
Urb. Can Derrocada. Torre preciosa de 450

m2. Parcela 2000 m2. Entorno inmejorable.
6 habitaciones. 4 baños. Cocina. lavadero.

Alacena. Chimenea. Sala juegos. Alarma.

Garaje para 2 coches y trastero. Jardín con

riego automático. Porche y barbacoa.
Increíbles vistas. 438.783,84 €. (73.000.000 Pis).
(Rel. 041096).

TORRE EN VENTA - CANOVELLES

dobles + 2 individuales. 2 baños y 2 aseos.

Comedor 50 m2. 2 salas de estar. Despacho.
Cocina-office equipada. lavadero. cuarto

plancha. alacena. chimenea. Cristal climalit.

Alarma. Bodega. Trastero y garaje para 6

coches. Porche. barbacoa,jardin numinado.
riego automático. piscina y tenis con

iluminación. Vistas panoramicas. 1.100.000
€. (183.024.600 Ptas). (Rel. 041082).

OFICINAS EN ALQUILER - MOLLET V.

LOCALES EN ALQUILER LES FRANQUESES V. C/ Eivissa, Calefacción. Puerta blindada,
Barri Bellavista. Sup. 90 m'.4 hob.. v i d ri o s do b I e s. A i re

GRANOLLERS. C/ Lliri. Sup. 50 m' baño. Cocina equipada, acondicionado. 691.000,00 €

más 70 m'de patio y 18m2 lavadero, comedor con (114.972.726 pts). (Ref. 00129).
trastero. Puerta enrollable. 752,00 chimenea. Calefacción. 481.00
€ (125.122 pts). (Ref. 00112). € (80.032 pts). (Ref.00119). GRANOLLERS. Font Verda.

GRANOLLERS. C/ Princesa.
Centro. Sup. 200 m2. Amplia
fachada, puertas enrollables,
cristaleras, aseo. 1.081.82 €/mes.

(180.000 pts/mes). (Rel. 00081).

GRANOLLERS. C/ Tarafa. Centro.

Sup. 65 m'. Divisiones Escaparate.
Aseo. Puerta enrollable. 480,00
€. (79.865 pts). (Ref. 00130).

GRANOLLERS. C/ F.Tarafa.
Centro. Sup. 1 SO m2. PB 78 m2 +

altillo 72 m2. Garaje, agua, luz,
teléfono. 600,00 €/mes. (99.832
pts/mes}. (Ref. 00049).

GRANOLLERS. c/ Sant Salvador.

Superf. 40 m'. Aseo, escaparate.
agua, luz. Puertas enrollables.
Gres Cumella. 901.00 €/mes.
(149.914 ets/mes]. (Ref. 00034).

Increíble. Muy buena zona.

PISO EN VENTA Recién estrenada. Sup. 300 m'.

4 habitaciones.2 baños yaseo.
GRANOLLERS. Ultimos. Nuevos. Gran cocina-office. Salón­

Alto-standing. Centro. 80 m2. comedor 30 m2. Trza. Suelo

Cocina office. Aire acond. porcelanato y parquet. Jardín.
Ascensor. Pk ope, (Ref. O 1125 I). Garaje para 4 coches. Puerta

blindada, vidrios dobles,
GRANOLLERS. C/ Girona. Superf. carpinteria aluminio. Aire acond.

65 m', 3 habitaciones (doble + Espectaculares vistas. Piscina.

2 individuales), baño. Cocina, Alto-standing. 711.898,84 €

lavadero, comedor. Suelo gres. (118.450 pts) (Ref.00133).
ascensor. Calefacción. Muebles.
Portero automático. Balcón. TORRES EN VENTA

189.318.81 €. (31.500.000 pts).
(Ref.00066).

GRANOLLERS. Zona C/ Girona.
Reformado. Sup. 96 rn-. 4 hob ..

baño. Cocina. comedor.

Armarios. Calef. Vidrios dobles.
Parquet. 203.743.10 €. (33.899.999
Pts). (Ref. 00086).

GRANOLLERS. Centro. Tienda GRANOLLERS. Zona Tres Torres.

ropa. Traspaso. Sup. 178 m2. 2pl.
Equipado. Parquet. Carpint.
alum. 900 €/mes. (149.748
Pts/mes). (Ref. 112218).

OFICtNA EN ALQUILER

LES FRANQUESES V. po TIl1ers. Alto

standing. Sup. 86 y 140 m2. Aire
acond. Calef. Diáfano. Aseo,

gran luminosidad. Hilo musical y
video-portero. Gres y mármol.
600,00 €/mes. (99.832 ets/mes).
(Ref. 00027).

GRANOLLERS. Centro. PI. Pau
Casals. 92 m2. 3 despachos.
Aseo. 800 €/mes. (133.109 Pts).

GRANOLLERS. C/ Princesa. Sup.
136 m'. Divisiones. Aire acond.
Ascensor. Muebles o p c .

Posibilidad venta. 817,38 €/mes.
(136.000 pts/mes). (Rel. 00057).

Superf. 80 m2. 3 habitaciones (2
dobles + individual), 2 baños.

Cocina. lavadero, comedor.
Terrazo. Asscensor. Calef. Puerta

blindada, portero automático.
Soleado. Balcón. 227.182,58 €.

(37.800.001 pts). (Ref. 00131).

GRANOLLERS. c!Roger de Flor.

Superf. 90 m'. 4 habitaciones (2
dobles + 2 individuales), baño,
aseo. Cocina office, lavadero,
comedor. Parket. Ascensor.
Calef. Portero automático,
vidrios dobles. Carpinteria PVC,
aire acond. Exterior, soleado.

Teléfono. 2 balcones. Vistas

espectaculares. 239.803,83 €.

(39.900.000 pts). (Ref. 00054).

GRANOLLERS. e¡ Hospital Superf.
150 m'. 5 habitaciones (2 dobles,
3 individuales), baño, aseo.

Cocina, lavadero. comedor.
terraza. Trastero. Suelos terrazo.

PARKING EN ALQUILER Garaje 2 plazas. Ascensor.
Armarios. Puerta blindada.

L E S F R A N Q U E S E S V. C / portero automático. Exterior y
Tagamanent. Coche grande. soleado. Teléfono.330.5S6.66 €.
48,08 €/mes. (8.000 pts/mes). (55.000.000 pts). (Ref. 00007).
(ReI.00070).

PISOS EN ALQUILER

Nueva promoción. GRANOLLERS. Centro. PI. Pau
17. Gran representatividad. Fachada cristal.

Casals. Hob. doble + baño.
Climatizado. Faslo techo. Anti-incendios.
Puerta acceso automática. Ascensor. Video-

Lavadero. Muebles. Agua, luz.

portero. (Rel. 132063).
500.00 €/mes. (83.193 pts/rnes).
(Ref.00ll0).

Santa Perpetua de Mogoda. Centro Integrla
de Mercaderies. Fácil acceso. Perfecta
situación.
- Local de 765 m2. Diáfano. Cristaleras en

escaparate.
- Oficinas desde 52 hasta 500 m2.

GRANOLLERS. Avda. P. Riba. Sup.
90 m'. 4 hob., boño.v aseo,

lavadero. 3 terrazas. Ascensor.

Agua, luz y gas. Chimenea.
Exterior. Esquina. 600,00 €/mes
(99.832 pts/rnes}. (Ref. 00114).

GRANOLLERS. C/ Anibal. Atico.

CANOVELLES. Urb. Belulla. Torre - nueva promoción de 12 naves singulares.
305 m2 como nueva. Pla 675 m2. - PB desde 806 m2 hasta 10.169 m2.

Muebles ope. 4 hob., 2 baños y
- Altillo desde 278 m2 hasta 2.966 m2.

aseo. Estudio + despacho. - excelente imagen corporativa
Cocina, lavadero. Chimenea. - fachada a la autopista AP-7

Aire acond. Trastero. Bodega. - estructura de hormigón armado

Garaje. Alarma. Gran jardín, luz, - pavimento de hormigón fratasado
riego autom. Porche, barbacoa - suelo de gres para el altillo
y piscina. 595.001,98 €. -carpinteria de aluminio con vidrio climático

(99.000.000 Pts). (Ref. 041093). - cerramiento trasero y lateral posterior a

base de paneles de hormigón acabados

CANOVELLES. Urb. Belulla. Torre en árido de ria gris
280 m2. Pla 1.100 m2. Muebles - cerramiento frontal a base de paneles
ope. Suite + 4 dobles, 3 baños y arquitectónicos de color azul - gama blau

aseo. Cocina, lavadero. parets
- lateral delantero a base de paneles
arquitectónicos de color amarillo

- cubierta chapa metálica tipo "Sándwich"
- dotación 12% placas lucernarias de

policarbonato
- puerta TIR metálica de 6m x Sm
- baños en planta baja y altillo

CANOVELLES. Urb. Can Duran. - acabados alta calidad
Nueva. 405 m2 a estrenar. Pla - a partir de 1.190.802,79 € (198.132.913 Pts).
llana de 824 m2. Suite + 4 dobles

Alacena. 3 chimeneas. Aire

acond. Sala juegos. Alarma.

Bodega. Garaje. Trastero. Jardín
iluminado, riego autom. Porche,
barbacoa y piscina. 691.163,92
€. (115.000.000 Pts). (Ref. 041094).

y 3 baños. Cocina, lavadero.
Gran estudio. Sala juegos. Alto­

standing. Pk. Jardín. 715.204.40
€. (119.000.000 Pts). (Ref.04109S),

VALLROMANES. Urb. Mas Morera.
A estrenar. 300 m2. Pia 914m2.
Suite + 3 dobles, 3 baños. Cocina,
lavadero. Pk, trastero. Bodega,
porche. Jardín. (Ref. 041087).l..... .L...Jit.....¡:-..:.....
NAVES EN ALQUILER

MARTORELLES. Obra nueva. 550
m2 PB + 175 m2 PP. Altura libre

en PB 7,5 m. (Ref. 092332).

Superf. 100 m', 3 habitaciones, CANOVELLES. Segunda mano. NUEVA PROMOCtON DE CHALETS y
baño, aseo. Cocina office, 351 m2PB+46m20ficinas.Altura CASAS ADOSADAS EN VENTA
lavadero, comedor. Balcón y 4,5 m. (Rel. O(008). S'AGARO (COSTA BRAVA)terraza 100 m2. Trastero. Suelo

parquet. Garaje. 2 ascensores. Más de 100 naves en alquiler
Armarios. Calefacción. Puerta desde 200 m2 a 12.500 m2.
blindada y portero automático.
Vidrios dobles. Carpintería NAVES EN VENTA
aluminio. Aire acond. Exterior.
Orientación sur, soleado. Telf. LES FRANQUESES V. Obra nueva.

Persianas eléctricas. 340.773,86 432 m2 PB + 105 m2 PP + 204 m2
€. (56.700.000 pts). (Ref.00023). Patio. Altura libre 7.5 m en PB.

(Ref.092259).
SOLAR EN VENTA

Más de 60 naves en venta a
GRANOLLERS. A. Mestres. Sup. STA M' PALAUTORDERA.Urb Can partir de 320 hasta 12.500 m2. _------------�-..,
105 m'. 4 hob .. 2 baños, cocina Base. Sup. 750 m' ligera
equipada, comedor. armarios, pendiente con todos los servicios,
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